1 Informations produit GéChe Va”FleX mF“pLOCk BV‘ MSL

24421VF

o= Apercu des avantages

* réglable de -1 mma +3 mm

allusion

ASSA ABLOY

e L'utilisation des gaches a entailler profilées BV-1255 et BV-1123 combinée avec des serrures anti-

Matériel
Surface

Numéro de
commande

14471201

14471202

14471203

14471204

14471205

>/

14471206

14471207

14471208

14471211

14471212

14471213

14471214

14471215

14471216

14471217

ASSA ABLOY (SCHWEIZ) AG

Schlosstechnik

Laufenstrasse 172

4245 Kleinlttzel

Tel. +41 61/775 11 11, order.chkle@assaabloy.com
www.assaabloy.ch

Possibilités de réglage

Caractéristiques techniques

Inox

panique a verrouillage automatique 1718 et 1719 requiert un jeu de feuillure d'au moins 4 mm
* Le contact de péne n'est pas autorisé pour les serrures a verrouillage automatique

mat brossé
-1 mma +3 mm
Plastique/Bois/Métal

Variations disponibles

Nom de produit

Kit de gache a
talon VariFlex
BV-24421.R3243
Jeu de gache a
talon VariFlex
RENO
BV-24421.R3733
Kit de gache
équerre VariFlex
BV-24421.R3141
Kit de gache
équerre VariFlex
BV-24421.R3142
Kit de gache
équerre VariFlex
RENO
BV-24421.R3641
Kit de gache
équerre VariFlex
RENO
BV-24421.R3642
Kit de gache
équerre VariFlex
RENO
BV-24421.R3631
Kit de gache
équerre VariFlex
RENO
BV-24421.R3632
Kit de gache a
talon VariFlex BV-
24421.R6233-24
Kit de gache a
talon VariFlex BV-
24421.R6233-29
Kit de gache plate
VariFlex
BV-24421.R6333
Kit de gache en U
VariFlex BV-2442
1.R6931-24

Kit de gache en U
VariFlex BV-2442
1.R6932-24

Kit de gache en U
VariFlex BV-2442
1.R6931-22

Kit de gache en U
VariFlex BV-2442
1.R6932-22

Dimension Forme de la tétiere Sens d'ouverture
DIN

270x24/52x3+185 arrondie, a

x24/52x3 languette

350x24/60x3+350 carrée, a languette
x24/60x3

270x21/22x1,5+1 arrondie, équerre droite
85/21/22x1,5

270x21/22x1,5+1 arrondie, équerre gauche
85/21/22x1,5

270x25/35x1.5+18 arrondie, équerre  droite
5x25/35x1.5

270x25/35x1.5+18 arrondie, équerre gauche
5x25/35x1.5

350x25/35x1.5+25 carrée, équerre  droite
0x25/35x1.5

350%x25/35x1.5+25 carrée, équerre  gauche
0x25/35x1.5

270x24/60x3+185 carrée, a languette
x24/60x3

320x29.5/63x3+18 carrée, a languette
5x29.5/63x3

270x24x3+185x24 sélectionnable®
x3

270x24/6x2+185x carrée, forme U  droite
24/6x2

270x24/6x2+185x carrée, forme U  gauche
24/6x2

270x22/6x2+185x carrée, forme U  droite
22/6x2

270x22/6x2+185x carrée, forme U  gauche
22/6x2
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14471218

14471219

14471220

14471228
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Géache longue en  1950x24/6x2 carrée, forme U
U VariFlex BV-244
21.R5931-24

Géache longue en  1950x24/6x2 carrée, forme U
U VariFlex BV-244

21.R5932-24

Gache de bec de  90x26/15x3+145x sélectionnable*
cane pour cadre  26/15x3

métallique

VariFlex

BV-24421.R6833

Géche longue 1950x24x3 sélectionnable*
plate VariFlex BV-

24421.R5333-24

MSL

droite

gauche
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